

สำเนาถูกต้อง



รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

นายประดิษฐ์ อภทา

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด
Page No : 1

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	112,376.00	(112,376.00)	0.00
1101010112	พักเงินนำส่ง	0.00	10,841.00	(10,841.00)	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	2,148,617.75	5,652.00	0.00	2,154,269.75
1101020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	0.00	1,229,637.90	(1,229,637.90)	0.00
1101020604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1101030101	ง/ฝ กระแสรายวัน	776,179.59	755,746.78	(228,057.00)	1,303,869.37
1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	47,057.33	118.38	(43,944.00)	3,231.71
1102010108	ล/นเงินยืม-นอก ธพ.	596,893.78	145,813.00	(543,402.78)	199,304.00
1102050124	ค้างรับจาก บก.	0.00	1,229,637.90	(1,229,637.90)	0.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1205010101	อาคารพักอาศัย	11,976,030.00	0.00	0.00	11,976,030.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 2

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด



Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05

นายประดิษฐ์ ยกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1205010103	คสส. อาคารพักอาศัย	(1,152,487.86)	0.00	(25,428.55)	(1,177,916.41)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	24,005,000.00	0.00	0.00	24,005,000.00
1205030103	คสส.อาคารป/ย อื่น	(4,992,907.95)	0.00	(70,013.71)	(5,062,921.66)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	2,325,000.00	0.00	0.00	2,325,000.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(1,620,650.59)	0.00	(12,198.45)	(1,632,849.04)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1,816,384.78	0.00	0.00	1,816,384.78
1206010102	พักครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(822,771.92)	0.00	(11,445.25)	(834,217.17)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	116,000.00	0.00	0.00	116,000.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(115,999.00)	0.00	0.00	(115,999.00)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	217,025.00	0.00	0.00	217,025.00
1206030103	คสส ไฟฟ้า&วิทยุ	(217,010.00)	0.00	0.00	(217,010.00)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 3

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05


นายประดิษฐ์ ยกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	54,375.00	0.00	0.00	54,375.00
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(54,373.00)	0.00	0.00	(54,373.00)
1206060101	ครุภัณฑ์โรงงาน	345,768.56	0.00	0.00	345,768.56
1206060103	คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(345,756.56)	0.00	0.00	(345,756.56)
1206090101	ครุภัณฑ์วิทยุฯ	27,883.33	0.00	0.00	27,883.33
1206090103	คสส ครุภัณฑ์วิทยุฯ	(27,882.33)	0.00	0.00	(27,882.33)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	265,993.06	0.00	0.00	265,993.06
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(245,931.94)	0.00	(2,998.08)	(248,930.02)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	30,440,376.00	0.00	0.00	30,440,376.00
1206110102	พักครุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสส ครุภัณฑ์การศึกษา	(26,648,581.05)	0.00	(115,996.97)	(26,764,578.02)
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	1,005,690.00	0.00	0.00	1,005,690.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 4

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05

นายประติษฐ์ อภท
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206120103	คสส ครูภัณฑ์บ้านครัว	(1,002,091.86)	0.00	(1,039.38)	(1,003,131.24)
1206150101	ครูภัณฑ์สนาม	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00
1206150103	คสส ครูภัณฑ์สนาม	(16,996.00)	0.00	0.00	(16,996.00)
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	0.00	35,520.00	(35,520.00)	0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	0.00	12,000.00	(301,376.62)	(289,376.62)
2101020198	จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	122,567.35	(122,567.35)	0.00
2101020199	เจ้าหน้าที่อื่น-ภายนอก	(14,069.98)	0.00	0.00	(14,069.98)
2102040101	สาธารณูปโภคค่างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102	ใบสำคัญค่างจ่าย	0.00	1,229,637.90	(1,229,637.90)	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	120.00	(120.00)	0.00
2102040106	W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	285.69	(285.69)	0.00
2111020199	เงินรับฝากอื่น	(149,791.40)	36,300.00	(72,118.38)	(185,609.78)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 5

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05

นายประดิษฐ์ ฮกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2112010199	เงิน ระบุอื่น	(44,857.75)	0.00	(5,652.00)	(50,509.75)
2116010104	เบิกเงินรอนำส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00
3101010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ	2,513,684.15	0.00	0.00	2,513,684.15
3102010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม	(34,809,768.35)	0.00	0.00	(34,809,768.35)
3102010102	ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
3105010101	ทุนของหน่วยงาน	(6,015,566.78)	0.00	0.00	(6,015,566.78)
4202010199	ร/ดค่าธรรมเนียมอื่น	(900.00)	0.00	(900.00)	(1,800.00)
4202030105	ร/ดค่าของเบ็ดเตล็ด	0.00	0.00	(4,289.00)	(4,289.00)
4301020107	ร/ดธรรมเนียมการศึกษา	(827,200.00)	0.00	(94,900.00)	(922,100.00)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(607,880.00)	0.00	(303,940.00)	(911,820.00)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(305,243.24)	0.00	(309,778.47)	(615,021.71)
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	(112,263.00)	0.00	(774,006.78)	(886,269.78)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PM

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 6

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05



นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(31,721.50)	0.00	0.00	(31,721.50)
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	(75,443.00)	0.00	0.00	(75,443.00)
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	(11,340.00)	0.00	(5,652.00)	(16,992.00)
4313010199	รายได้อื่น	(64,627.00)	0.00	(1,500.00)	(66,127.00)
5101010108	ค่าล่วงเวลา	21,280.00	29,500.00	0.00	50,780.00
5101010113	ค่าจ้าง	0.00	496,026.10	0.00	496,026.10
5101010115	ค่าตอบแทนพนง.ราชการ	607,880.00	303,940.00	0.00	911,820.00
5101010116	เงินค่าครองชีพ	9,000.00	106,259.68	(6,000.00)	109,259.68
5101010199	ง/ต&ค่าจ้างอื่น	55,260.00	73,680.00	(36,840.00)	92,100.00
5101020106	เงินสมทบปส.-Rel	13,356.00	21,854.00	0.00	35,210.00
5102010199	คชจ.อบรมในประเทศ	0.00	4,490.00	0.00	4,490.00
5103010102	ค่าเบี้ยเลี้ยง	240.00	36,740.00	0.00	36,980.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 7

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566



Report time : 11:32:05

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5103010103	ค่าที่พัก	800.00	49,300.00	0.00	50,100.00
5103010199	คชจ.เดินทางภายในปท.	1,456.00	38,888.00	0.00	40,344.00
5104010104	ค่าวัสดุ	99,628.64	252,996.62	0.00	352,625.26
5104010112	ค/จเหมาบริการ-ภายนอก	138,016.67	425.00	0.00	138,441.67
5104020101	ค่าไฟฟ้า	88,825.10	113,355.41	0.00	202,180.51
5104020103	ค่าประปา&น้ำบาดาล	11,840.03	4,294.12	0.00	16,134.15
5104020105	ค่าโทรศัพท์	5,283.64	2,258.94	0.00	7,542.58
5104020106	ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม	4,000.00	4,000.00	0.00	8,000.00
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	912.00	4,953.00	0.00	5,865.00
5104030207	คชจ.ในการประชุม	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00
5104030212	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก	17,500.00	17,500.00	0.00	35,000.00
5104030299	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	3,910.00	60,415.00	0.00	64,325.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 8

UserName : A200060007010C1

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104040102	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	0.00	54,050.00	0.00	54,050.00
5105010101	ค่าเสื่อม-อาคาร	50,036.84	25,428.55	0.00	75,465.39
5105010105	ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	137,768.92	70,013.71	0.00	207,782.63
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	24,003.40	12,198.45	0.00	36,201.85
5105010109	ค่าเสื่อม-ฟ.สนง.	22,521.38	11,445.25	0.00	33,966.63
5105010127	ค่าเสื่อม-ฟ.คอมฯ	5,899.45	2,998.08	0.00	8,897.53
5105010129	ค่าเสื่อม-ฟ.การศึกษา	228,252.03	115,996.97	0.00	344,249.00
5105010131	ค่าเสื่อม-ฟ.ครัว	2,045.26	1,039.38	0.00	3,084.64
5107010199	อุดหนุนตง.อื่น	0.00	87,860.00	0.00	87,860.00
5210010102	T/E-โอน.เงินในสรก.	11,340.00	5,652.00	0.00	16,992.00
5210010103	T/E-โอนร/ตม/ตใทบก.	900.00	5,189.00	0.00	6,089.00
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	75,443.00	0.00	0.00	75,443.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

2/15
นายระพีชฎ อภิตา

Page No : 9

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.01.2566

ประจำงวด 3 ถึง 3 ปี 2566

Report time : 11:32:05

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5212010199	ค่าใช้จ่ายอื่น	1,755.37	0.00	0.00	1,755.37
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600070		0.00	6,942,101.16	(6,942,101.16)	0.00

สำเนาถูกต้อง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

นายประดิษฐ์ ยุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No.	206-6-03363-4	Currency	THB
Account Name	สารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name	สารพัดช่างตราด	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	1,126,173.37	Available Balance	1,126,173.37

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-12-2022 15:27:00	560850	CDCH			5,600.00	661,999.59	0206
02-12-2022 17:00:00	490342	CWCH	1239900221156	10370640	-26,920.00	635,079.59	1157
06-12-2022 15:58:00	560850	CDCH			500.00	635,579.59	0206
06-12-2022 15:59:00	560850	CDCH			22,000.00	657,579.59	0206
07-12-2022 15:41:00	560850	CDCH			1,240.00	658,819.59	0206
07-12-2022 15:44:00	560850	CDCH			21,600.00	680,419.59	0206
08-12-2022 16:05:00	560850	CDCH			100.00	680,519.59	0206
09-12-2022 09:28:00	570922	CWCH		10370643	-14,744.00	665,775.59	0206
09-12-2022 14:40:00	560850	CDTRC	2066033626		14,484.00	680,259.59	0206
09-12-2022 14:41:00	560850	CWTRC	2060586801	10370642	-22,000.00	658,259.59	0206
13-12-2022 16:35:00	570922	CDCH			15,200.00	673,459.59	0206
13-12-2022 16:37:00	570922	CWTRC	2060746418	10370641	-1,525.00	671,934.59	0206
14-12-2022 16:20:00	560850	CDCH			7,200.00	679,134.59	0206
15-12-2022 16:19:00	560850	CDCH			1,600.00	680,734.59	0206
15-12-2022 16:21:00	560850	CWTPC		10370647	-300.00	680,434.59	0206
15-12-2022 16:23:00	560850	CWTRC	2061350291	10370645	-1,000.00	679,434.59	0206
15-12-2022 16:26:00	560850	CWTRC	2061438377	10370646	-1,000.00	678,434.59	0206
15-12-2022 16:28:00	560850	CWTRC	2060741955	10370644	-2,100.00	676,334.59	0206
15-12-2022 16:30:00	560850	CDTRC	2066033626		405,130.78	1,081,465.37	0206
15-12-2022 16:32:00	560850	CDTRC	2066033626		29,475.00	1,110,940.37	0206
16-12-2022 15:59:00	570922	CDCH			1,930.00	1,112,870.37	0206
16-12-2022 16:00:00	570922	CDCH			1,100.00	1,113,970.37	0206
19-12-2022 15:52:00	570922	CWTRC	2060116627	10370648	-1,740.00	1,112,230.37	0206
19-12-2022 15:54:00	570922	CDCH			1,500.00	1,113,730.37	0206
20-12-2022 15:54:00	560850	CDCH			3,100.00	1,116,830.37	0206
20-12-2022 15:55:00	560850	CDCH			150.00	1,116,980.37	0206
21-12-2022 15:53:00	570922	CDCH			1,200.00	1,118,180.37	0206
21-12-2022 15:54:00	570922	CWTRC	2060737281	10370650	-1,400.00	1,116,780.37	0206
21-12-2022 15:55:00	570922	CWTRC	6615619504	10370651	-7,290.00	1,109,490.37	0206
21-12-2022 17:21:00	19537	CWCH		10370649	-1,500.00	1,107,990.37	1157
22-12-2022 15:57:00	570922	CDCH			6,800.00	1,114,790.37	0206
22-12-2022 15:58:00	570922	CWTRC	6793614436	10370652	-7,096.00	1,107,694.37	0206
22-12-2022 15:59:00	570922	CWTRC	2060116627	10370653	-1,160.00	1,106,534.37	0206
23-12-2022 16:15:00	570922	CDCH			1,700.00	1,108,234.37	0206
23-12-2022 16:16:00	570922	CWTRC	2060068142	10370654	-22,980.00	1,085,254.37	0206

23-12-2022 16:17:00	570922	CWTRC	2060709067	10370655	-1,200.00	1,084,054.37	0206
26-12-2022 11:03:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-11,640.00	1,072,414.37	0206
26-12-2022 11:05:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-17,550.00	1,054,864.37	0206
26-12-2022 16:35:00	560850	CDCH			1,700.00	1,056,564.37	0206
26-12-2022 18:06:00	K19294	PADWP	9294-		-720.00	1,055,844.37	0206
26-12-2022 18:07:00	K19294	PADWP	9294-		-900.00	1,054,944.37	0206
27-12-2022 15:00:00	570922	CWTRC	2060586801	10370656	-420.00	1,054,524.37	0206
28-12-2022 15:17:00	570922	CDCH			1,815.00	1,056,339.37	0206
28-12-2022 15:18:00	570922	CDCH			2,800.00	1,059,139.37	0206
29-12-2022 16:32:00	570922	CDCH			1,700.00	1,060,839.37	0206
29-12-2022 16:32:00	570922	CDCH			1,000.00	1,061,839.37	0206
30-12-2022 11:07:00	570922	CDTRC	2066033626		87,998.00	1,149,837.37	0206

Total Cr. = 638,622.78

Total Dr. = -145,185.00

สำเนาถูกต้อง



นายประติษฐ์ อุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 206-6-03931-4 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินรางวัล) Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 155,780.00 Available Balance 155,780.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-12-2022 04:02:00	931001	BCD14	บมจ. ซีพี ออลล์/200022		36,000.00	155,780.00	108682
20-12-2022 13:55:00	570922	CWCH		10337646	-36,000.00	119,780.00	0206
30-12-2022 04:07:00	931004	BCD14	บมจ. ซีพี ออลล์/200022		36,000.00	155,780.00	108682

Total Cr. = 72,000.00

Total Dr. =-36,000.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกหา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 206-6-03704-4
Account Name เงินลดหนี้ทั่วไป-เงินสนับสนุน
Alias Name เงินลดหนี้ทั่วไปในการจัดการ
Ledger Balance 0.00
Currency THB
Account Status Active
Branch Name TRAD BR.
Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
26-12-2022 11:09:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-41,736.00	-41,736.00	0206
26-12-2022 11:09:00	93999	OTID	Overdraft protection		41,736.00	0.00	0206
27-12-2022 15:08:00	570922	CWTPC		10282437	-2,208.00	-2,208.00	0206
27-12-2022 15:08:00	570922	OTID	Overdraft protection		2,208.00	0.00	0206
Total Cr. = 43,944.00			Total Dr. = -43,944.00				

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-1-62465-0	Currency	THB
Account Name	เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย	Account Status	Active
Alias Name	เงินอุดหนุนทั่วไปในการ	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	3,231.71	Available Balance	3,231.71

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Tax	Balance	Init Br
26-12-2022 11:09:00	93999	OTOS	TFR-2066037044		-41,736.00	5,321.33	0206
27-12-2022 15:08:00	570922	OTOS	TFR-2066037044		-2,208.00	3,113.33	0206
31-12-2022 00:40:00	9400	IIPS			118.38	3,231.71	0000

Total Cr. = 118.38

Total Dr. =-43,944.00

สำเนาถูกต้อง

นายประติษฐ์ อุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ อภททา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03362-6 Currency THB
Account Name สารพัดช่างตราด Account Active
Alias Name สารพัดช่างตราด Branch TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available 0.00

Date	Teller Id	Transactio	Description	Cheque	Amount	Balance	Init Br
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		320.00	320.00	108682
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,784.00	2,104.00	108682
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,560.00	5,664.00	108682
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,040.00	7,704.00	108682
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,725.00	9,429.00	108682
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,680.00	13,109.00	108682
08-12-2022 10:30:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,375.00	14,484.00	108682
09-12-2022 14:40:00	560850	CWTRC	2066033634	10346868	-14,484.00	0.00	0206
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		88,776.00	88,776.00	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	90,276.00	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		21,570.00	111,846.00	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		98,370.06	210,216.06	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		91,053.39	301,269.45	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		98,360.33	399,629.78	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,076.00	404,705.78	108682
13-12-2022 10:34:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		425.00	405,130.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,160.00	406,290.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,120.00	408,410.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,600.00	417,010.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00	421,010.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00	425,010.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	426,210.78	108682
14-12-2022 09:33:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,395.00	434,605.78	108682
15-12-2022 16:30:00	560850	CWTRC	2066033634	10346869	-405,130.78	29,475.00	0206
15-12-2022 16:32:00	560850	CWTRC	2066033634	10346870	-29,475.00	0.00	0206
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		166,880.00	166,880.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		31,500.00	198,380.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		500.00	198,880.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		303,940.00	502,820.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,850.00	508,670.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,014.00	513,684.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,070.00	516,754.00	108682
21-12-2022 10:12:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		92.00	516,846.00	108682
26-12-2022 10:35:00	931001	BCD02	VEC.GO/20005		72,710.00	589,556.00	108682

26-12-2022 11:00:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-3,478.00	586,078.00	0206
26-12-2022 11:06:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-193,366.00	392,712.00	0206
26-12-2022 11:11:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-255,778.00	136,934.00	0206
26-12-2022 18:08:00	K19294	PADWP	9294-		-10,028.00	126,906.00	0206
26-12-2022 18:08:00	K19294	PADWP	9294-		-11,700.00	115,206.00	0206
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		10,520.00	125,726.00	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,320.00	132,046.00	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,625.00	134,671.00	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,042.22	137,713.22	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		29,500.00	167,213.22	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,730.00	170,943.22	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,251.90	172,195.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		12,540.00	184,735.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,400.00	190,135.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		840.00	190,975.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,520.00	196,495.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,956.00	200,451.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		12,294.00	212,745.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,675.00	218,420.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,615.00	224,035.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,096.00	231,131.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,355.00	234,486.12	108682
27-12-2022 09:51:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		9,970.00	244,456.12	108682
27-12-2022 14:49:00	560850	CWTRC	2061333362	10346871	-1,310.00	243,146.12	0206
27-12-2022 15:05:00	570922	CWTPC		10346877	-2,212.00	240,934.12	0206
27-12-2022 15:53:00	550287	CWTRC		10346874	-9,800.00	231,134.12	0206
27-12-2022 19:58:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS	10346873	-22,300.00	208,834.12	0700
27-12-2022 19:58:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS	10346876	-32,100.00	176,734.12	0700
28-12-2022 13:16:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-29,500.00	147,234.12	0206
28-12-2022 13:18:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-10,520.00	136,714.12	0206
28-12-2022 13:20:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,675.00	131,039.12	0206
28-12-2022 13:22:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,355.00	127,684.12	0206
28-12-2022 13:24:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-840.00	126,844.12	0206
28-12-2022 13:26:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,400.00	121,444.12	0206
28-12-2022 13:29:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,730.00	117,714.12	0206
28-12-2022 13:33:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-9,970.00	107,744.12	0206
28-12-2022 13:35:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-6,320.00	101,424.12	0206
28-12-2022 13:38:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,615.00	95,809.12	0206
28-12-2022 13:40:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-2,625.00	93,184.12	0206
28-12-2022 15:35:00	550287	CWTRC	2066030902	10346878	-184.00	93,000.12	0206
28-12-2022 18:57:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS	10346875	-8,000.00	85,000.12	0700
28-12-2022 18:58:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS	10346872	-39,300.00	45,700.12	0700

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ สกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,148.00	49,848.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		12,294.00	62,142.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		87,860.00	150,002.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		10,256.00	160,258.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		900.00	161,158.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,856.00	167,014.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,528.00	176,542.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		490.00	177,032.12	108682
29-12-2022 10:11:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,120.00	180,152.12	108682
30-12-2022 11:07:00	570922	CWTRC	2066033634	10377462	-87,998.00	92,154.12	0206

Total Cr. = 1,302,347.90

Total Dr. = -1,210,193.78

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ ฮกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

สำเนาถูกต้อง

Account No.	206-6-04778-3	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่าง	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่าง	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00


นายประดิษฐ์ ยุกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init	Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	------	----

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00



Account No.	206-6-04942-5	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัย สารพัดช่าง	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง



นายประติษฐ์ อิกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-05145-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่าง	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	----------------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด